Solvit.

Gerardus van der Kijlsdonc et Elisabet eius uxor hereditarie vendiderunt Willelmo 'Theoderico de Scijnle hereditarium censum XX librarum monete solvendum hereditarie Petri ad cathedram ex domo et orto sito in parochia de Hezewijc inter ecclesiam de Hezewijc ex uno et inter comunem platheam ex alio atque pecia (dg: prati) #terre# dicta Manghers Donc sita in parochia de Scijnle inter h[ereditatem] Johannis Cuper ex uno et hereditatem liberorum Arnoldi Meijken ex alio item ex medietate prati siti in dicta parochia de Scijnle inter hereditatem Henrici Godelbert ex uno et hereditatem liberorum Rodolphi Bever ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia de Heze inter hereditatem liberorum Johannis Copkini ex uno et (dg: hereditatem) inter comunem plateam ex alio item ex strepa terre sita in parochia de Hezewijc inter hereditatem monacorum de Berna ex uno et hereditatem Johannis Spirinc van den Broec ex alio ut dicebat promittens warandiam questionem et obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus inde solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 120v 14 do 14-04-1379.

Denekinus Scuerman verkocht aan Arnoldus? Mathie zv Johannes

Spornijer (1) 1½ hont land in Oss, ter plaatse gnd die Beemden, tussen Fijssia van Gravia enerzijds en voornoemde Johannes Spornieren anderzijds, (2) 1 hont land, in Oss, ter plaatse gnd Waalbeemd, tussen Ghibo Koecke enerzijds en voornoemde Johannes Spornieren anderzijds.

Solvit III plack.

Denekinus Scuerman (dg: di) unum et dimidium hont terre sita in parochia de Os in loco dicto die Beemden inter hereditatem Fijssie de Gravia ex uno et hereditatem Johannis Spormeren ex alio ut dicebat (dg: ...) item unum hont terre situm in dicta parochia in (dg: -ter) loco dicto Waelbeemt inter hereditatem Ghibonis Koecke ex uno et hereditatem dicti Johannis Spormeren ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo<sup>?</sup> Mathie filio dicti Johannis Spormer promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 120v 15 do 14-04-1379.

Wolterus nzv Wolterus van Hijntham verkocht aan Johannes van Dommellen bakker een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) 4 bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroek, (2) 3 bunder beemd, ter plaatse gnd Keelbrekers Hoeve.

Wolterus filius naturalis Wolteri de Hijntham hereditarie vendidit Johanni de Dommellen pistori hereditariam paccionem duorum m[odiorum] siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione ex IIII<sup>or</sup> bonariis prati sitis in parochia de Berlikem (dg: quorum duo inter hereditatem) in loco dicto Lengsbroec atque ex tribus bonariis prati sitis in loco dicto Keelbrekers Hoeve ut ..... [promi]ttens warandiam et aliam obligationem deponere promisit sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 120v 16 do 14-04-1379.

..... van <sup>?</sup>Johannes van Dommellen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... <sup>?</sup>Johannis de Dommellen prebuit et reportavit.  
Testes datum ut supra.

**1176 mf4 A 02 f.121.**

Sexta post pasca: vrijdag 15-04-1379.

BP 1176 f 121r 01 tdo 14-04-1379.

Lambertus van der Molen beloofde aan zijn natuurlijke zoon Johannes {afgescheurd}.

Lambertus van der Molen promisit Johanni suo filio naturali X..  
.....  
..... de Lucel.

BP 1176 f 121r 02 tdo 14-04-1379.

Nicolaus zv Arnoldus Mersman van Os verklaarde geen enkel recht te hebben in een stuk land, 3 morgen 2 hont groot, eertijds van voornoemde Arnoldus Mersman, in Oss, ter plaatse gnd Henksrijt, en zou hij daarin enig recht hebben, dan droeg hij dat nu over aan Johannes van <sup>?</sup>Beest, tbv Gerardus zv Johannes van den Afer. Hij deed afstand van alle aanspraken wegens dit stuk land richting voornoemde Johannes van den Afer.

Nicolaus filius Arnoldi Mersman de Os palam recognovit se nullum jus habere in (dg: parochia de) pecia terre terre III jugera II hont continente que fuerat quondam dicti Arnoldi Mersman sita in parochia de Os in loco dicto Henxrijt ut dicebat et si aliquod jus ..... pecia terre haberet hoc idem jus hereditarie supportavit #Johanni de ?Beest ad opus# Gerardi filii Johannis van den Afer promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere ..... super omnibus impeticionibus ab eo factis in dictum Johannem van den After occasione pecie terre predictae #ad opus dicti Johannis# legitime et hereditarie renunciavit et promisit quod ipse nec eius heredes Johannem van den After nec eius heredes nunquam impeterent aut molestabunt occasione dicte pecie terre ut dicebat. Testes Johannes et Lonijs datum supra.

BP 1176 f 121r 03 ±do 14-04-1379.

Johannes van den After droeg over aan voornoemde Nicolaus de oogst van het lopend jaar op voornoemd stuk land.

Johannes van den After #(dg: .. ..... eius filius)# fructum in presenti anno crescentem in dicta pecia terre ut dicebat legitime supportavit dicto Nicolao promittens ratam servare ita quod suum manipulum etc. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 121r 04 ±do 14-04-1379.

Voornoemde Johannes van den After beloofde aan voornoemde Nicolaus 15 oude schilden met Pinksteren (zo 29-05-1379) en 15 oude schilden met Sint-Jacobus aanstaande (ma 25-07-1379) te betalen. Opstellen in twee brieven. De brieven overhandigen aan Gherisius van Os.

?Dictus Johannes van den After promisit dicto Nicolao XV aude scilde vel valorem ad penthecostes et XV aude scilde Jacobi proxime persolvenda. [Testes] datum supra. Et erunt due littere. Dentur Gherisio de Os.

BP 1176 f 121r 05 ±do 14-04-1379.

Johannes van Dijstelberch en Henricus Becker beloofden aan Johannes Bloijs 19¼ Brabantse dobbel met Sint-Remigius (za 01-10-1379) te betalen.

Johannes de Dijstelberch et Henricus Becker promiserunt Johanni Bloijs XIX Brabant dobbel et quartam partem unius dobbel ad Remigii ..... datum ut supra.

BP 1176 f 121r 06 ±do 14-04-1379.

Mijchael? zvw Johannes ?Tijs ?uter droeg over aan Heilwigis ev Johannes van Zwalmen, tbv ?Johannes, zijn deel in een tuin in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen voornoemde Johannes van Swalmen enerzijds en een gemene steeg anderzijds, en in het hout dat op deze tuin staat.

[Mij]chael? filius quondam Johannis ?Tijs (dg: m) ?uter totam partem et omne jus sibi competentes in orto sito in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Johannis de Swalmen ex uno et inter communem stegam ex alio atque in ligno in dicto orto stante ut dicebat hereditarie supportavit Heilwigi uxori Johannis predicti de Zwalmen #ad opus ?Johannis# promittens ?ratam ?servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ?supra.

BP 1176 f 121r 07 ±do 14-04-1379.

Ancelmus zvw Henricus Willems droeg over aan Zebertus zvw Henricus

van der Westlake het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van Arnoldus Gheilen soen, in een hoeve gnd die Westlake, onder de vrijdom ~~van Den Bosch~~.

Ancelmus filius quondam Henrici Willems totam partem et omne jus sibi de morte quondam Arnoldi Gheilen soen successione advolutas in manso dicto die Westlake sito infra libertatem ut dicebat hereditarie supportavit Zeberto filio quondam Henrici van der Westlake promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 121r 08 tdo 14-04-1379.

Arnoldus Heijme verhuurde aan Reijmboldus van Osse en zijn zoon Henricus (1) een stuk land in Oss, ter plaatse gnd de Beemden, beiderzijds tussen Henricus Venbosch, (2) een stuk land in de dingbank van Tefelen, dat voornoemde Arnoldus verworven had van Gerardus Uden soen, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (do 11-11-1378), elk jaar voor 9 Brabantse dobbel en 1/3 dobbel van Vilvoorde met Lichtmis te betalen. In het laatste jaar zullen ze de stukken weiden en niet hooien en niet bezaaien. Slechts één brief voor Arnoldus.

(dg: ....) Arnoldus Heijme peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto de Beemden inter hereditatem Henrici Venbosch ex utroque latere atque peciam terre sitam in jurisdictione de Tephellen quam ipse Arnoldus erga Gerardum Uden soen acquisiverat ut dicebat prout dicte due pecie terre ibidem sunt site ad dictum Arnoldum dinoscuntur pertinere ut dicebat locavit etc Reijmboldo de Osse et Henrico eius filio ab eisdem ad spacium quatuor annorum a festo Martini preterito subsequentium anno quolibet pro IX Brabant dobbel et (dg: sexta) #tercia# parte unius dobbel monete Filfuf.. vel valorem dandis dicto Arnoldo in festo purificationis promittens warandiam (dg: et obligationem deponere) ..... quod eorum manipulum et alii repromiserunt super omnia tali condicione quod ipsi dictas duas pecias terre ultimo dictorum 4<sup>or</sup> annorum (dg: non esc) depascent nec fenum metent et non seminabunt. Testes datum supra. Et erit nisi una littera quam habebit Arnoldus.

BP 1176 f 121r 09 tdo 14-04-1379.

Henricus Aben soen en Henricus Coppen soen beloofden aan Elisabeth dv Gerardus Maes soen een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al hun goederen.

Henricus Aben soen et Henricus Coppen soen (dg: ...) promiserunt super omnia habita et habenda se daturos Elisabeth filie Gerardi Maes soen vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad eius vitam purificatione et in Busco tradendam ex omnibus eorum bonis ut dicebat et cum mortuus etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 121r 10 tdo 14-04-1379.

Jacobus van Yvelaer zvw Johannes van den Yvelaer droeg over aan Johannes Olij een huis en tuin in Berlicum, tussen Henricus Sluijsman enerzijds en Gerardus Carper en Johannes Spiker anderzijds, {niet afgewerkt contract}.

Jacobus van Yvelaer filius quondam Johannis van den Yvelaer domum et ortum situm in parochia de Berlikem inter hereditatem Henrici Sluijsman ex uno et hereditatem Gerardi Carper et (dg: here) Johannis Spiker ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni

Olij promittens.

BP 1176 f 121r 11 tdo 14-04-1379.

Theodericus zvw Gerardus gnd Sijmons soen verkocht aan Willelmus van Ghiesse 1/3 deel van een erfgoed gnd dat Roet, in Vught Sint-Lambertus, tussen Otto gnd van den Zande enerzijds en Henricus van den Rut anderzijds, aan hem verkocht door Theodericus van der Haseldonc.

3 plac.

Theodericus filius quondam Gerardi dicti Sijmons soen terciam partem cuiusdam hereditatis dicte dat Roet site in parochia sancti Lamberti de Vucht inter hereditatem Ottonis dicti van den Zande ex uno et hereditatem Henrici van den Rut ex alio venditam sibi a Theoderico van der Haseldonc prout in litteris hereditarie vendidit Willelmo de Ghiesse supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijs Coptiten datum ut supra.

BP 1176 f 121r 12 tdo 14-04-1379.

Theodericus zv Johannes van Gherwen beloofde, met de schuldbrieven<sup>50</sup> die Johannes van den Kerchove gegeven of beloofd had aan voornoemde Theodericus, nooit aanspraak te maken op de erfgoederen, die Johannes van Bijnderen verworven had van voornoemde Johannes van den Kerchove. De brieven, die voornoemde Theodericus heeft, blijven van kracht mbt goederen van voornoemde Johannes van den Kerchove.

Theodericus filius Johannis de Gherwen promisit super omnia quod ipse #vel aliquis ex parte sui# cum litteris debitalibus quas Johannes van den Kerchove dicto (dg: J) Theoderico dederat seu promiserat hereditates quas Iohannes de Bijnderen erga dictum Johannem van den Kerchove acquisiverat nunquam impetitionem neque adiusticationem #etc# in eisdem hereditatibus petet salvis tamen dicto Theoderico dictis litteris in suo vigore permansuris quoad bona dicti Johannis van den Kerchove videlicet quod ipse Theodericus jus suum cum eisdem litteris in alia bona dicti Johannis van den Kerchove valeat assequi. Testes Ghisbertus et Cop datum ut supra.

BP 1176 f 121r 13 vr 15-04-1379.

Hilla dvw Willelmus van den Hoernic van Rode verkocht aan Theodericus<sup>?</sup> gnd Zwart een erfpacht van 1 zester rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Sint-Oedenrode te leveren, gaande uit een stukje land in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd ...., tussen Johannes Steker enerzijds en Luijtgardis sv voornoemde Johannes Steker anderzijds.

Hilla filia quondam Willelmi van den Hoernic de Rode cum tutore hereditarie vendidit Theoderico<sup>?</sup> dicto Zwart hereditariam paccionem unius sextarii siliginis mensure de Rode solvendam hereditarie purificatione et in Rode tradendam ex particula terre sita in parochia de Rode in loco dicto Eerde ad locum dictum (dg: Eirde) .... inter hereditatem Johannis (?dg: Stege) Steker ex uno et hereditatem Luijtgardis sororis dicti Johannis Steker ex alio ut dicebat promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes Lonijs et Dinter datum sexta post pasca.

BP 1176 f 121r 14 vr 15-04-1379.

Wellinus van Beke gaf uit aan Johannes nzvw Johannes Ruijssche een

<sup>50</sup> Zie ← BP 1176 f 092v 03 za 12-11-1379, overdracht schuldbrieven.

stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen Theodericus zv Ywanus enerzijds en Willelmus Truden soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, en 1 kapoen, met Kerstmis te leveren.

Wellinus de Beke peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijnen inter hereditatem Theoderici filii Ywani ex uno et hereditatem Willelmi Truden soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio #naturali# quondam Johannis (dg: Ruijssche) Ruijssche ab eodem pro hereditaria paccione XII lopinorum siliginis mensure de Busco ac unius caponis danda dicto Wellino ab alio in nativitatibus Domini ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super habita et habenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 121r 15 vr 15-04-1379.

Johannes Pijrinc van Hezewijc, zijn zoon Johannes en Willelmus Vos van Dijnther beloofden aan Petrus Merle 70 ~~Francise~~ schilden met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1379; 15+31+24=70 dgn) te betalen, op straffe van 4.

Johannes Pijrinc de Hezewijc Johannes eius filius Ws Vos de Dijnther promiserunt Petro Merle LXX scuta Fr[ancie ad] Johannis proxime pena 4<sup>or</sup>. Testes datum supra.

**1176 mf4 A 03 f.121v.**

Quarta post misericordia: woensdag 27-04-1379.

Sabbato post pasca: zaterdag 16-04-1379.

Secunda post octavam pasce: maandag 18-04-1379.

Dominica misericordia: zondag 24-04-1379.

BP 1176 f 121v 01 vr 15-04-1379.

Emondus zvw Godefridus Cuper van Rode beloofde, als geschenk, aan Rodolphus van Laer en zijn vrouw Margareta ndv Roverus van Bakel een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, gaande uit al zijn goederen. Voornoemde Rodolphus zal die cijns niet ontvangen of vervreemden, zolang voornoemde Emondus leeft.

Emondus filius quondam Godefridi Cuper de Rode promisit super omnia se daturum Rodolpho de Laer cum Margareta eius uxore filia naturali Roveri de Bakel nomine dotis ad jus oppidi hereditarium censum IIIII<sup>or</sup> librarum monete hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasce ex omnibus suis bonis ut dicebat tali condicione quod dictus Rodolphus dictum censum non percipiet neque alienabit quamdiu dictus Emondus vixit. Testes.

BP 1176 f 121v 02 wo 27-04-1379.

Johannes zvw Cristianus van Zon droeg over aan Theodericus Berwout alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn zuster Mechtildis ev Peregrinus smid.

Johannes filius #quondam# Cristiani de Zon omnia bona sibi de morte quondam Mechtildis sue (dg: uxo) sororis uxoris dudum Peregrini fabri successione hereditarie advoluta ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico Berwout promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ws et Ws datum quarta post misericordia.

BP 1176 f 121v 03 wo 27-04-1379.

Voornoemde Johannes zvw Cristianus van Zon beloofde dat Margareta

minderjarige dvw Cristianus van Zon, zodra ze meerderjarig zal zijn, tbv Theodericus Berwout afstand zal doen van de goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van Mechtildis ev Peregrinus smid; zou ze echter weigeren afstand te doen, dan zal voornoemde Johannes aan voornoemde Theodericus na maning 4½ Brabantse dobbel geven.

Dictus Johannes promisit super omnia quod ipse Margaretam filiam quondam Cristiani de Zon dum ad annos pervenerit super omnibus bonis que dicte Margarete de morte quondam Mechtildis uxoris Peregrini fabri sunt advoluta ad opus Theoderici Berwout hereditarie faciet renunciare et si dicta Margareta super dictis bonis ad opus dicti Theoderici renunciare recus...erit extunc dictus Johannes dicto Theoderico ad eius monitionem dabit IIII<sup>of</sup> et dimidium Brabant dobbel et mediantibus hiis a dicta promissione renunciacionis quitus etc erit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 121v 04 wo 27-04-1379.

Theodericus Berwout beloofde aan Johannes van Vladeracken 7 Brabantse dobbel met Sint-Jacobus aanstaande (ma 25-07-1379) te betalen.

Theodericus Berwout (dg: Theodericus de Zeelst et Ws de Waderle) promiserunt dicto Johanni (dg: filio Cristiani de Zon) #de Vladeracken# VII Brabant dobbel #vel valorem# ad Jacobi proximum persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 121v 05 za 16-04-1379.

Godefridus zv Petrus van Erpe verkocht aan Arnoldus Hornken, tbv Goessuinus zv Rutgherus gnd Becker van Uden en diens vrouw Hilla, een lijfpacht<sup>51</sup> van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en kamp, die waren van wijlen Gerardus Scricappel, in Erp, tussen de gemeint enerzijds en erfgoed gnd Kerijs Akker anderzijds, (2) een kamp ter plaatse gnd Kerijs Akker, aldaar, tussen Goessuinus Tacke enerzijds en hr Theodericus Rover priester anderzijds. De langstlevende zal geheel de pacht hebben.

Godefridus filius Petri de Erpe legitime vendidit Arnoldo Hornken ad opus Goessuini filii Rutgheri dicti Becker de Uden et ad opus Hille uxoris dicti Goessuini vel ad opus alterius eorum vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam ad eorum vitam vel alterius eorum purificatione et in Busco tradendam ex domo orto et campo que fuerant quondam Gerardi Scricappel sitis in parochia de Erpe (dg: inter hereditatem) inter communitatem ex uno et hereditatem dictam Kerijs Acker ex alio atque ex (dg: prato) campo sito in loco dicto Kerijs Acker sito ibidem inter hereditatem Goessuini (dg: Tac) Tacke ex uno et hereditatem domini Theoderici Rover #presbitri# ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere promittens sufficientem facere .. diutius vivens integraliter habebit. Testes (dg: G) Ghisbertus Berkel datum sabbato post pasca.

BP 1176 f 121v 06 za 16-04-1379.

Johannes gnd Zwartbroec beloofde aan Theodericus van Keppel, tbv Wolterus van Erpe, 10 oude schilden geld van Frankrijk of Vlaanderen, met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1379) te betalen.

Johannes dictus Zwartbroec promisit Theoderico de Keppel #ad opus Wolteri de Erpe# X aude scilde monete Francie vel Flandrie vel

<sup>51</sup> Zie → BP 1176 f 339v 01 vr 22-01-1384, overdracht van de lijfpacht.

valorem ad Remigii proxime persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 121v 07 za 16-04-1379.

Wolterus van Erpe droeg over aan Arnoldus van Beke en Jordanus van Roesmalen, tbv de armen van het gasthuis in Den Bosch in de Hinthamerstraat naast de gevangenpoort, een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Pasen in Oirschot te leveren, aan voornoemde Wolterus verkocht door Egidius gnd Gruijter, szv Johannes Gruijter van Oerscot. Voornoemde Egidius zal deze pacht van 2 mud rogge gedurende zijn leven geheel bezitten.

Wolterus de Erpe hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie pasche et in Oerscot tradendam venditam dicto Woltero ab Egidio dicto Gruijter genero Johannis Gruijter de Oerscot prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo de Beke et Jordano de Roesmalen ad opus pauperum hospitalis consistentis in Busco in vico Hijnthamensi iuxta portam captivorum cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus Egidius dictam paccionem duorum modiorum siliginis ad eius vitam et non ultra integraliter percipiet (dg: testes Berkel et) et mortuus etc. Testes Berkel et Dijnther datum ut ?supra Berkel dixit.

BP 1176 f 121v 08 za 16-04-1379.

Marcelius van den Broec, Goessuinus van Best, Johannes gnd Bije van den Brocke en zijn zoon Johannes beloofden aan Petrus Merle 80 Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1379; 14+31+24=69 dgn) te betalen op straffe van 5.

Marcelius van den Broec Goessuinus de Best Johannes dictus Bije van den Brocke et Johannes eius filius promiserunt Petro Merle LXXX scuta Francie ad Johannis proximum persolvenda pena V. Testes Ws et Ws datum sabbato post pasca.

BP 1176 f 121v 09 za 16-04-1379.

Mr Johannes Goudsmijt verklaarde dat met zijn instemming Johannes Fioloer het achterste deel van zijn huis heeft vastgemaakt aan de stenen muur van het huis van voornoemde mr Johannes. Zou het huis van voornoemde Johannes Fioloer verbranden, dan zal voornoemde Johannes Fioloer op dezelfde muur aan voornoemde muur bouwen. Johannes Fioloer zal in de muur, richting zijn erfgoed, geen ramen, gnd mostergaat, maken. Mr Johannes verklaarde dat Johannes Fioloer, richting het erfgoed van Bonefacius gnd Steesken visser, voor osendrup zal hebben ½ voet en 1 duim, en richting erfgoed van Lambertus zv Arnoldus van Vlimen ½ voet, aan weerszijden buiten het erfgoed van voornoemde Johannes Fioloer.

Magister Johannes Goudsmijt recognovit id esse sue libere voluntatis quod Johannes Fioloer (dg: edificium) posteriorem partem domus sue iniunxit et imposuit muro lapideo domus dicti magistri Johannis in omni modo quo ad presens est iniuncta et imposita sub ista condicione quod 'domus dicti Johannis Fioloer comburetur extunc idem Johannes Fioloer in eodem muro reedificabit prout ad presens edificatus existit hoc eciam addito quod dictus Johannes Fioloer versus suam hereditatem nulla foramina dicta mostergaet faciet in dicto muro ..... recognovit dictus magister Johannes quod dictus Johannes Fioloer versus hereditatem Bonefacii dicti Steesken piscatoris habebit (dg: dimidiam pedatam) pro stillicodio dimidiam pedatam et unum (dg: peg) pollicem #terre# atque versus hereditatem Lamberti filii Arnoldi de Vlimen dimidiam